受 付 印

法 人 廃 止 届 出 書

令和  年  月  日

富士河口湖町長 殿

本 社 所 在 地

〒

フ リ ガ ナ

法 人 名

代

表

者

名

法

人

等

の

住  所

氏  名

係 及 び 電 話
担当

（TEL       －      －       ）

下記のとおり廃止したいのでお届けします。

廃 止 年 月 日 令和   年   月   日

廃止する事業所等

名     称 所   在   地

 富士河口湖町

 富士河口湖町

 富士河口湖町

備      考

〔添付書類〕謄本・定款の写し